[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMUS 002-2021.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002, DE 10/05/2022.
O Prefeito Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados em Processo Seletivo Simplificado objetivando a contratação temporária de pessoal para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde, a comparecerem na Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, munidos dos documentos relacionados neste Edital, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste, para VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO e, se for o caso, posterior contratação.
1 – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

	AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - 40HS

	Classf.
	NOME

	1º
	JOANA DARC FRAGA DE OLIVEIRA DEL PUPO

	2º
	SUELY MARIANE

	3º
	ZENILDA BALDUINO

	4º
	EDNA SANTANA

	5º
	ROBERTA GOMES NASCIMENTO LORENCINI

	6º
	RAQUEL CRISTO PIRES

	TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA - 30HS

	Classif.
	NOME

	1º
	GILDERSON SOARES MOTTA

	2º
	MARCO ANTONIO SCHIMITT

	TÉCNICO EM RADIOLOGIA - 24HS

	Classif.
	NOME

	1º
	OSCARLITO MARQUES

	2º
	PAULO DAMASCENA DOS SANTOS

	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - 40HS

	Classif.
	NOME

	1º
	LUIS CARLOS CASTRO

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40HS

	Classf.
	NOME

	2º
	RAFAEL CAMILO (PCD)

	3º
	CREUNILZA BARBOSA DOS SANTOS (PCD)

	4º
	JOSIANE BRANDÃO SILVA (PCD)

	5º
	ROSINEIDE PEREIRA SERAFIN

	6º
	LILIA CORREA FERNANDES

	7º
	ROSIMERE LEMOS FRAGA

	8º
	APARECIDA FERNANDES VIEIRA GAMA

	9º
	CLERIA SILVIA EMILIANO REMIDIO

	10º
	ROSILENE GOMES DE PINHO LOZORIO

	11º
	DEUSMIRA FERREIRA DOS SANTOS

	12º
	ADRIANA RICCATO VICENTE

	13º
	SANTANA AMORIM DOS SANTOS TRINDADE

	14º
	NILLZA MARA SIMÕES BORGES

	15º
	ZENILDES SANTOS DE HONORATO

	16º
	JAQUELINE TEIXEIRA

	17º
	EDILZA SILVA ALMEIDA

	18º
	ANA PAULA RAMOS GOMES DOS SANTOS

	19º
	VANUZA ELIAS DOS SANTOS

	20º
	LOIDE BUENO GONÇALVES

	21º
	LUCIANE RIBEIRO PEREIRA

	22º
	SILVANA HORACIO NEVES

	23º
	ROSENEIDE SALVADOR DOS SANTOS BARROS

	25º
	ANGELA BEATRIZ COUTINHO CARDOZO

	26º
	TEREZINHA VINGLE

	27º
	ANDRESSA DE JESUS LIMA

	28º
	LUCELIA TONETO REINALDO MAGNAGO

	29º
	JOICE RAMOS DE OLIVEIRA

	30º
	JUCINEIA DE MORAES GONÇALVES

	31º
	ANA PAULA LOPES DA SILVA

	32º
	ELISANGELA CONCEIÇÃO DE JESUS FERREIRA

	33º
	MAKENA DOS SANTOS MACEDO

	34º
	KATIUCIA DUARTE CARVALHO

	35º
	PATRICIA BATISTA RIBEIRO MITRI

	36º
	JOANA DARC DOS SANTOS LOUREIRO

	37º
	SORAIA BESSA ZUQUETA CRULHE

	38º
	VANUSA DA SILVA

	39º
	MARINETE ROSA JAVARINI

	40º
	ELAINI OLIOSI

	41º
	EDIRLEIA ANDRADE DE SOUZA

	42º
	ROSIANE SARMENTO AIRES

	43º
	MARCELO ALVES DO ESPÍRITO SANTO

	44º
	MAELI NERIS DE CARVALHO

	45º
	DENILZA PEREIRA BISPO

	46º
	ADRIANA MARIA DOS SANTOS PAIM

	47º
	THYELLE SANTOS RIZZO

	48º
	JANÁINA MUNIZ DA SILVA

	49º
	KYSCILA SUAVE

	50º
	CLÉIA MOREIRA DOS REIS DA SILVA

	51º
	ANDRESSA ROSA GARCIA

	52º
	SUELI DA SILVA OLIVEIRA

	53º
	SILVIA ROCHA SCARDUA DA SILVA SANTOS

	54º
	DAIANE PETERSEN VIEIRA

	55º
	DAYANA GEACOMIN NERYS SOARES

	56º
	THAINDY DOS SANTOS BISPO

	57º
	ARLIANDRA BARBOSA MAGDALENA

	58º
	KAROLINE NASCIMENTO SILVESTRE

	59º
	AGDA MARIA DOS REIS PONTES

	60º
	MARCIA A. S. PONTES

	61º
	JOSENILTON DE JESUS OLIVEIRA

	62º
	JANDERLANI FRANCISCO BRAW SPERANDIO

	63º
	MARILENE CHAGAS DOS SANTOS

	64º
	LUCIANA DOS SANTOS COELHO

	65º
	LUCIENE VIEIRA DOS SANTOS

	66º
	LAFAIETE BOLDRINI

	67º
	VALDINEIA NASCIMENTO DE SOUZA

	68º
	LUCIMAR DA SILVA ROSSONI

	69º
	WENDERSON CARLOS ANGELI

	70º
	JANAYNA RODRIGUES

	71º
	CARLINDA DOS SANTOS MOREIRA

	72º
	PAULA RAMOS FERREIRA

	73º
	FLAVIA GUALBERTO DO ROSARIO ROMUALDO

	74º
	ERIVELTA DA SILVA COITINHO MENDES

	75º
	MAYARA SANTOS MINCHIO

	76º
	GEAUREA DOS SANTOS NUNES

	77º
	PAULO PORTO ALVES

	78º
	SILVIA NEVES ARRUDA

	79º
	FABRICIA CONTINHO DA SILVA

	80º
	CLAUDIA LOURETTE FRANÇA RAMOS

	81º
	SANDRA DE OLIVEIRA

	82º
	LUIZ GLÊNIO DOS SANTOS

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 30HS

	Classif.
	NOME

	2º
	FRANCIELE DOS SANTOS SILVA (PCD)

	3º
	KAROLINE NEOMERG DA CONCEIÇÃO (PCD)

	4º
	MARIA SUELI MENDES FERREIRA (PCD)

	5º
	RAFAEL CAMILO (PCD)

	9º
	MARINEIDE GOMES GOUDINHO

	10º
	SUELY DE FATIMA DO ROSARIO SILVA

	11º
	APARECIDA DO ROSÁRIO PEREIRA MAGESCKY

	12º
	INEDES EGGERT ALMEIDA

	13º
	SIRLENE MOTTA CUNHA

	14º
	CLARILENE PEREIRA BASSANE PEREIRA

	15º
	ROSIMERE LEMOS FRAGA

	16º
	ELDA PAULA RAYMUNDO CONTARATO

	17º
	APARECIDA FERNANDES VIEIRA GAMA

	18º
	ALVINA FRANCISCA AMARAL

	19º
	TEREZINHA PEREIRA SANDER

	20º
	CLERIA SILVIA EMILIANO REMIDIO

	21º
	ROSILENE GOMES DE PINHO LOZORIO

	22º
	DEUSMIRA FERREIRA DOS SANTOS

	23º
	JOSE CARLOS BALDUINO

	24º
	ADRIANA RICCATO VICENTE

	25º
	SANTANA AMORIM DOS SANTOS TRINDADE

	26º
	MARIA VERÔNICA FRAGA NUNES

	27º
	NILLZA MARA SIMÕES BORGES

	28º
	OZIMEIA DO NASCIMENTO GOMES

	29º
	PATRICIA VALÉRIA CRISTO DOS REIS

	30º
	DELCÍDIA ANDREIA FERREIRA LIMA MARTINS

	31º
	ZENILDES SANTOS DE HONORATO

	32º
	RENATA DOS SANTOS DUARTE

	33º
	VALDIRENE VIEIRA DE SOUSA

	34º
	JAQUELINE TEIXEIRA

	35º
	EDILZA SILVA ALMEIDA

	36º
	MIRELLI RANGEL VARJAO

	37º
	ANA PAULA RAMOS GOMES DOS SANTOS

	38º
	VANUZA ELIAS DOS SANTOS

	39º
	LUCIENE VIEIRA DOS SANTOS

	40º
	LOIDE BUENO GONÇALVES

	41º
	CELIA REGINA GOMES LEITE RIBEIRO

	42º
	LUCIANE RIBEIRO PEREIRA

	43º
	GEOMARA PLACIDES DOS SANTOS

	44º
	SILVANA HORACIO NEVES

	45º
	SHIRLEY RIBEIRO MAGNATO

	46º
	IZABELA SCHNEIDER PEREIRA COSTA

	47º
	DELZILENE NUNES VIEIRA

	48º
	ROTERIA APARECIDA MONTE FERNANDES

	49º
	ANGELA BEATRIZ COUTINHO CARDOZO

	50º
	TEREZINHA VINGLE

	51º
	ÉRICA KATIA RAUTA HELMER

	52º
	ELILDE CHAVES SOARES

	53º
	ANDRESSA DE JESUS LIMA

	54º
	LUCELIA TONETO REINALDO MAGNAGO

	55º
	IDINALVA DE OLIVEIRA RODRIGUES QUEIROZ

	56º
	EDNA PEREIRA DA SILVA

	57º
	MARIA MAURA COUTINHO MORAS

	58º
	JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES BARRETO

	59º
	ROSIMARA DAS NEVES MACHADO

	60º
	JOICE RAMOS DE OLIVEIRA

	61º
	ELISANGELA MARIA DA SILVA RAMOS

	62º
	LAUDICEIA MORAIS SILVA

	63º
	MARCIANA RODRIGUES PREMOLI

	64º
	ANGELA LEITE GIOVANELLI BATISTA

	65º
	JUCINEIA DE MORAES GONÇALVES

	66º
	ANA PAULA LOPES DA SILVA

	67º
	ELISANGELA CONCEIÇÃO DE JESUS FERREIRA

	68º
	MAKENA DOS SANTOS MACEDO

	69º
	KATIUCIA DUARTE CARVALHO

	70º
	PATRICIA BATISTA RIBEIRO MITRI

	71º
	JOANA DARC DOS SANTOS LOUREIRO

	72º
	SORAIA BESSA ZUQUETA CRULHE

	73º
	ROSIANE DA SILVA CORREIA

	74º
	VANUSA DA SILVA

	75º
	MARINETE ROSA JAVARINI

	76º
	MARTA SILVA DE OLIVEIRA RIZZO

	77º
	MIRIELLI DAS NEVES GUETLER

	78º
	INEZ MENEZES PEREIRA

	79º
	ELISANGELA DA SILVA ALVES

	80º
	ELAINI OLIOSI

	81º
	MARIZA MARTINELLI

	82º
	EDIRLEIA ANDRADE DE SOUZA

	83º
	ROSIANE SARMENTO AIRES

	84º
	MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS DE JESUS MORAES

	85º
	JOELMA LIMA DOS SANTOS

	86º
	ROSIANE INACIO SIMOES DE PAULA

	87º
	LEIDE DAIANE DE JESUS BRITO

	88º
	MARCELO ALVES DO ESPÍRITO SANTO

	89º
	ALÍPIA ROCHA PEREIRA CALIMAN

	90º
	MARILENE DA COSTA ARAUJO (PCD)

	91º
	MAELI NERIS DE CARVALHO

	92º
	SUELEM CAMPISTA DA CONCEIÇÃO

	93º
	DENILZA PEREIRA BISPO

	94º
	ADRIANA MARIA DOS SANTOS PAIM

	95º
	ANDERSON JOSÉ JULIÃO BOLDRINI

	96º
	THYELLE SANTOS RIZZO

	97º
	JANÁINA MUNIZ DA SILVA

	98º
	KYSCILA SUAVE

	99º
	FRANCIELI FAVALESSA VALFRE

	100º
	CLÉIA MOREIRA DOS REIS DA SILVA

	101º
	SUELI DA SILVA OLIVEIRA

	102º
	LAUDIANE INOSCENTE RODRIGUES QUEIROZ

	103º
	JAQUELINE GOMES DOS SANTOS

	104º
	SILVIA ROCHA SCARDUA DA SILVA SANTOS

	105º
	ROSILEIA MARQUES PALMEIRA

	106º
	DAIANE PETERSEN VIEIRA

	107º
	FERNANDA JESUS DA SILVA

	108º
	DAYANA GEACOMIN NERYS SOARES

	109º
	THAINDY DOS SANTOS BISPO

	110º
	ARLIANDRA BARBOSA MAGDALENA

	112º
	KAROLINE NASCIMENTO SILVESTRE

	113º
	MARIA DE FATIMA CLARA FRANCISCA

	114º
	RITIELLE CARVALHO ROSSINI

	115º
	LAIS HELENA DEOCLECIO TERCIO

	116º
	LUANA DA CRUZ SILVA PAGOTTO

	117º
	GRACILENI BACHETTI DOS SANTOS

	118º
	PATRÍCIA BATISTA MACHADO

	119º
	ELIAB ANGELA CANDEIA MENDONCA

	120º
	AGDA MARIA DOS REIS PONTES

	121º
	MARCIA A. S. PONTES

	122º
	JOSENILTON DE JESUS OLIVEIRA

	123º
	JAQUELINE TRAGINO DIAS

	124º
	JANDERLANI FRANCISCO BRAW SPERANDIO

	125º
	MARILENE CHAGAS DOS SANTOS

	126º
	CAMILA BISPO DOS SANTOS

	127º
	ADNILSON DOS SANTOS CARDOSO DE SA

	128º
	LUCIANA DOS SANTOS COELHO

	129º
	LAFAIETE BOLDRINI

	130º
	VALDINEIA NASCIMENTO DE SOUZA

	131º
	JUCIARA SOUZA ALVES

	132º
	LUCIMAR DA SILVA ROSSONI

	133º
	THALIA FERREIRA BRASIL

	134º
	FLAVIA SCOPEL AZEVEDO

	135º
	ADNA ALMEIDA

	136º
	JANAYNA RODRIGUES

	137º
	JOAO VICTOR OLIVEIRA LEITE

	138º
	PEDRO GRIPPA JUNIOR

	139º
	CARLINDA DOS SANTOS MOREIRA

	140º
	ROSENEIDE SALVADOR DOS SANTOS BARROS

	141º
	PAULA RAMOS FERREIRA

	142º
	ROSELY PIOL BARBOSA

	143º
	IVANETE DAMASCENO DE LIMA

	144º
	DELTA FLAVIANO LOPES ROSA

	145º
	FLAVIA GUALBERTO DO ROSARIO ROMUALDO

	146º
	ERIVELTA DA SILVA COITINHO MENDES

	147º
	MAYARA SANTOS MINCHIO

	148º
	GEAUREA DOS SANTOS NUNES

	149º
	PAULO PORTO ALVES

	150º
	ADRIANO NUNES MARTINS

	151º
	FABRICIA CONTINHO DA SILVA

	152º
	JÚLIA LUIZA DOS SANTOS

	153º
	JAQUELINE ALMEIDA

	154º
	ROSA MARLENE URBANO

	155º
	SANDRA DE OLIVEIRA

	156º
	CRISTIANE DOS SANTOS NASCIMENTO PORTO

	157º
	LUIZ GLÊNIO DOS SANTOS

	158º
	TAMIRES SILVA COSTA

	159º
	CÉLIA MARIA DOS SANTOS

	160º
	SIMONE PIRES DA SILVA ZOCATELLI

	161º
	MARCIANA ALVES PEREIRA

	163º
	ANA LUCIA DE SOUZA SILVEIRO

	164º
	VANUZA BOINA ALVES

	165º
	LUCIANA MUNIZ DOS SANTOS DIAS

	166º
	CLAUDIA MAI

	167º
	ANALIA DA CONCEIÇÃO COELHO

	168º
	DEBORA BELO SOUZA MAQUIORI

	169º
	RUTHLEIA GERHARDT VIEIRA

	170º
	CLAUDIA NUNES OLIVEIRA MEZZADRI

	171º
	ALIRIA SANTAROSA MARTINS

	172º
	MARTA DOS SANTOS TEIXEIRA SARMENTO

	173º
	ELIANA BATISTA DE ALMEIDA

	174º
	MÁRCIA ADRIANA DE SOUZA PEREIRA

	175º
	MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS DE MORAES

	176º
	SOLANGE GONÇALVES RODRIGUES

	177º
	FRANCIELE NASCIMENTO DA SILVA

	178º
	GELCIMAR MATOS SANTANA

	179º
	JOÃO VICTOR PROFIRO QUIRINO

	180º
	EDICEIA MARIA FANTIN MONFARDINI

	181º
	ELIANA SANTOS SILVA MERCANDELLI

	182º
	KELLY RANGEL VERGNA

	183º
	ELIANE BEZERRA DOS SANTOS

	184º
	MERIELLE ROMUALDO SOARES

	185º
	CRISTIANE MOREIRA BARBOZA

	186º
	VANDERLEIA DA SILVA LUIZ

	187º
	DANIELLE CAPICHE DOS SANTOS SILVA

	188º
	ANTONIO GARCIA DE OLIVEIRA

	189º
	ADRIANA DA SILVA EUZEBIO

	190º
	LUCINEIA CASSIANO DA SILVA

	191º
	FABIANA DE MORAES SILVA DOS SANTOS

	192º
	ANDRESSA DAS NEVES CAMILO

	193º
	ELIANE RIBEIRO LIMA

	194º
	MAXCIELLA PANDINI SAO PEDRO

	195º
	GRACIELI BACHETTI DOS SANTOS

	196º
	JEANE MACIEL

	197º
	JOELMA LOPES PAZ

	198º
	MIDIA BRANDAO MOREIRA

	199º
	OSANA APARECIDA RAMOS SCHIMIT

	200º
	MARIA MARLENE MOTA SILVA

	201º
	KATIUCIA CORREIA CATARINO

	202º
	JOSIANE SILVARES CORDEIRO

	203º
	JAILDO FERREIRA FRAGA

	204º
	MAURIZETE FIRMINO SANTANA DUARTE

	205º
	OZANETE ALVARENGA SOELLA

	206º
	AGLISMARA DE SOUZA DA SILVA

	ASSISTENTE SOCIAL - 20HS

	Classif.
	NOME

	1º
	EDINEIA SALOMAO ANDRADE

	2º
	NEUZA PAIXÃO DE OLIVEIRA RODRIGUES

	ENFERMEIRO - 20HS

	Classif.
	NOME

	1º
	ELIENE MARIA FONSECA (PCD)

	1º
	MARLENE BATISTA

	2º
	REGINA APARECIDA DE SOUZA BARTH

	3º
	VALDINEIA VIANA RAINHA

	4º
	GIOVANA GUIMÃES OLIVEIRA

	5º
	ALESSANDRA SESANA

	6º
	ADELMA DIAS DOS SANTOS ROSA

	ENFERMEIRO - ESPECIALISTA EM SAÚDE MENTAL - 30HS

	Classif.
	NOME

	1º
	ANGELA MARIA ZEFERINO RUY

	ENFERMEIRO - 30HS

	Classif.
	NOME

	2º
	ROGERIA DA SILVA FRIGERIO CRUZ (PCD)

	3º
	CLEUZA DIAS DE ALMEIDA (PCD)

	3º
	MARLENE BATISTA

	4º
	APARECIDA COSSUOL TAQUETI

	5º
	MARIA APARECIDA ALACRINO

	6º
	JOSÉ GERALDO FONTANA

	7º
	VALDINEIA VIANA RAINHA

	8º
	GIOVANA GUIMÃES OLIVEIRA

	9º
	ALESSANDRA SESANA

	10º
	ADELMA DIAS DOS SANTOS ROSA

	11º
	REGIANE DE AZEVEDO ELIAS

	12º
	TATIANI FERNANDES DOS SANTOS BARBIERI

	13º
	JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA

	14º
	JUCELIA FERREIRA MOREIRA

	15º
	ELIANA DA SILVA LOUREIRO DETTOGNI

	16º
	FERNANDA DE CARLI

	17º
	SCHIRLEY VENANCIO OLIVEIRA BRAZ

	18º
	KESSY BONICENHA BRUNETTI

	19º
	CAMILA AGUIAR SUELLA DA ROCHA

	20º
	SILVANA BORLINI ZUCOLOTTO

	21º
	SILVANE COUTINHO GIURIATO PIANA

	22º
	LETICIA RUELLA CARDOZO

	23º
	SIMONY DE JESUS BOF BOSCHETTI

	24º
	ANDERSON TONETO REINALDO

	25º
	JEFFERSON PIOL LOCATELI

	26º
	ANGELO BONIZIOLI TÔSO

	27º
	CYNTIA SODRE RIGONI DE LIMA

	28º
	RAPHAELA CORREA OLIVEIRA

	29º
	AQUILES GOMES CELINO

	30º
	ROZIENE ALVES DE SOUZA

	31º
	MAXSUELLEN DELL SANTO VIEIRA CELCO

	32º
	KELLY ZUMACK RANGEL

	33º
	CRISTIANY PIETRO DIAS DAS CHAGAS PORTO

	34º
	IVAN PAULINO

	35º
	MARA RUBIA DA SILVA ALVES FIOROT

	36º
	RODRIGO MORA

	37º
	CAROLINE ALVES MACEDO DA SILVA

	38º
	KELLY ROBERTA AZEVEDO DOS SANTOS

	39º
	ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES

	40º
	SAMYLLE DE SOUSA LIRIO

	41º
	LUCIANA SILVA MARASTONI

	42º
	JESSICA VERGNA FERNANDES

	43º
	JOSE ANGELO BARCELOS FANTIN

	45º
	MARIA APARECIDA COLONA FANTICELLI

	46º
	ANDREA LEITE DOS SNTOS

	47º
	SEBASTIAO ALVES FERREIRA

	48º
	ANDREA DE CARVALHO OLIVEIRA

	49º
	REGINA APARECIDA DE SOUZA BARTH

	50º
	ALCIO LUIS SPERANDIO ZON

	51º
	JACKELENE RAMOS DE BARROS

	52º
	ANDREIA FERREIRA DA SILVA

	53º
	MICHELLE SCHOENROCK AGUIAR

	54º
	GISELLE DA SILVA PASSOS DE LIRA

	55º
	JAMILY CORREA VARGAS ROCHA

	56º
	RAFAELA CAMPOS GRAZZIOTTI

	FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO - 40HS

	Classif.
	NOME

	21º
	ARLLEN PERINI DA SILVA

	22º
	DÉBORA CRISTINA AMISTADE

	23º
	ANDRÉS DEL PUPO

	24º
	DANIELA CALEGARI DOS REIS SAITH

	25º
	JULIO ANDERSON SALES

	26º
	JULIANA MARTA HONORATO CUNHA GARCIA

	27º
	RAMILA ROSSONI MORAES LUPPI

	28º
	DYENEFE FERNANDA STRELOW

	29º
	JOÃO VITOR PARTELLI PESSIN

	30º
	LANA CARLA FONSECA MENDONÇA SCALDAFERRO

	31º
	CAROLINE CORREA SILVA

	32º
	KILDREN BATISTA RODRIGUES

	33º
	DERLAINE JUSTO DOS SANTOS

	34º
	BRUNO PANDOLFI BOZE

	35º
	GISLANE DA CONCEIÇÃO GUEDES

	36º
	LUANA SANTOS BIRINDIBA

	37º
	TATIANI DAMBROZ

	38º
	JULIO CESAR FERREIRA LEITE

	39º
	ANDREIA DE JESUS DIAS

	40º
	FRANCIELE MONTEIRO LOUREIRO

	FISIOTERAPEUTA ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA - 20HS

	Classif.
	NOME

	1º
	KARINA SOARES DA SILVA

	FISIOTERAPEUTA - 20HS

	Classif.
	NOME

	2º
	KARINA SOARES DA SILVA

	3º
	SUELEM MISSAGIA

	4º
	ALEXANDRE MARIM VIEIRA

	5º
	JOSIANE OLIVEIRA BOLSANELLO MARINHO

	6º
	JADYA BARROS CASOTTI

	7º
	FLÁVIA GARCIA PEREIRA

	8º
	NAYARA DA SILVA DONATELLI CORREIA

	9º
	RITA DE FÁTIMA ROSMANN

	10º
	MARIA DE LOURDES SOPRANI

	11º
	DAYANE PESSIMILIO CAVERZAN RAFASQUE

	NUTRICIONISTA - 20HS

	Classif.
	NOME

	1º
	JANE REGINA CAMUZZI

	PSICÓLOGO - 20HS

	Classf.
	NOME

	1º
	IVYE NEVES SALVADOR

	2º
	IZANILDA PEREIRA DA SILVA DE JESUS

	3º
	MARIA LUZIA DO ESPÍRITO SANTO NUNES

	4º
	ELIANA RIBEIRO

	MÉDICO VETERINÁRIO - 20HS

	Classif.
	NOME

	1º
	ROMEU LUIZ DE PODESTÁ JUNIOR

2 – DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO
2.1- A contratação dar-se-á mediante assinatura de contrato de prestação de serviço entre o Município de Linhares e o Contratado.
2.2- Os candidatos convocados por este Edital deverão entrar em contato com a Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, através do telefone (27) 3372-2076, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste Edital, para agendar data e horário para a entrega da documentação descrita no subitem 2.3 deste Edital.

2.3- Na data agenda conforme acima, o candidato deverá se apresentar na Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, munido da documentação abaixo descrita, para VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO e, se for o caso, posterior contratação, sendo que as cópias xerográficas deverão estar acompanhadas do respectivo documento original, em envelopes separados e respectivamente na mesma ordem, para conferência e autenticação:
a) FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO, que foi gerado eletronicamente no ato da inscrição do candidato;

b) todos os TÍTULOS declarados pelo candidato no ato da inscrição, para fins de pontuação, relacionados à função pretendida ou correlata (Original e xerox);

c) documentação comprobatória do TEMPO DE SERVIÇO declarado pelo candidato no ato da inscrição, para fins de pontuação, relacionado à área de atuação da função pretendida ou correlata (Original e xerox);

d) 01 Foto 3x4 (colorida e recente)

e) Certidão de Nascimento ou Casamento (Xerox)

f) CPF e Certidão de Filhos menores de 14 anos (Xerox)

g) Carteira de Identidade (Xerox)

h) CPF (atualizado com o nome idêntico ao nome constante da certidão de nascimento ou de casamento) (Xerox)

i) Título Eleitoral (Xerox)

j) Carteira de Trabalho (Xerox da página da foto e do seu verso)

k) PIS ou PASEP (Xerox)

l) Certificado de Alistamento Militar ou Dispensa, para candidatos do sexo masculino (Xerox)

m) Comprovante do nível de escolaridade exigido para a função (Xerox)

n) Comprovantes de registro e de regularidade junto ao órgão de classe (Xerox)

o) Comprovante de residência atualizado (Xerox)

p) Declaração de acumulação legal ou não de cargos (Original – Modelo Padrão), que será preenchida na Secretaria Municipal de Administração;

q) Laudo Médico de aptidão para a função, emitido por médico do trabalho (Original), exceto para os candidatos deficientes que deverão se submeter à perícia médica realizada pela Junta Médica Oficial do Município de Linhares.
r) os candidatos aprovados para as vagas reservadas às pessoas com deficiência deverão apresentar à Junta Médica Oficial laudo Médico ORIGINAL ou XEROX AUTENTICADA, atestando claramente a espécie e o grau ou o nível da deficiência, com expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional de Doenças – CID, bem como a provável causa da deficiência.

2.4- O candidato convocado por este Edital que não comparecer no prazo e local estabelecidos para entrega dos documentos para VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO e, se for o caso, posterior contratação será automaticamente considerado desistente.

2.5- A vigência do contrato de trabalho será até o dia 31/12/2022, podendo ser prorrogado de acordo com autorização legal, e rescindido pelas partes, a qualquer tempo, nos termos das Leis Municipais nºs 2.936/2010, nºs 3.946/2020, 3.947/2020 e 3.948/2020, e alterações vigentes. A rescisão se dará através de Decreto do Poder Executivo Municipal.

Linhares-ES, 10 de maio de 2022.

Bruno Margotto Marianelli
Prefeito Municipal

Edital de Convocação nº 002/2022 (P.S.S. SEMUS 002-2021) – fl.  14